
表1

重庆市大渡口区人力资源和社会保障局财政拨款收支总表
单位：元

收入 支出

项目 预算数 项目 合计
一般公共预算财政

拨款
政府性基金预算财

政拨款
国有资本经营预算

财政拨款
一、本年收入 18,618,778.88 一、本年支出 18,618,778.88 18,618,778.88

一般公共预算拨款 18,618,778.88 一般公共服务支出 1,720,000.00 1,720,000.00
政府性基金预算拨款 外交支出

国有资本经营预算拨款 国防支出
公共安全支出

二、上年结转 教育支出
一般公共预算拨款 科学技术支出
政府性基金预算拨款 文化旅游体育与传媒支出
国有资本经营预算拨款 社会保障和就业支出 15,676,831.50 15,676,831.50

社会保险基金支出
卫生健康支出 456,936.25 456,936.25
节能环保支出
城乡社区支出
农林水支出 288,881.25 288,881.25
交通运输支出
资源勘探信息等支出
商业服务业等支出
金融支出
援助其他地区支出
自然资源海洋气象等支出
住房保障支出 476,129.88 476,129.88
粮油物资储备支出
国有资本经营预算支出
灾害防治及应急管理支出
预备费
其他支出
转移性支出
债务还本支出
债务付息支出
债务发行费用支出
抗疫特别国债安排的支出

二、结转下年

收入总数 18,618,778.88 支出总数 18,618,778.88 18,618,778.88



表2

重庆市大渡口区人力资源和社会保障局一般公共预算财政拨款支出预算表
单位：元

功能分类科目
2020年预算数

2021年预算数

科目编码 科目名称 小计 基本支出 项目支出

合计 17,696,722.41 18,618,778.88 11,814,096.63 6,804,682.25

201 一般公共服务支出 3,307,170.00 1,720,000.00 1,720,000.00

    2011002     一般行政管理事务 653,370.00

    2011099     其他人力资源事务支出 220,000.00

  20132   组织事务 2,433,800.00 1,720,000.00 1,720,000.00

    2013204     公务员事务 2,433,800.00 1,720,000.00 1,720,000.00

208 社会保障和就业支出 13,229,708.78 15,676,831.50 10,881,030.50 4,795,801.00

  20801   人力资源和社会保障管理事务 11,920,253.66 14,261,939.74 9,466,138.74 4,795,801.00

    2080101     行政运行 8,418,776.08 8,927,230.81 8,927,230.81

    2080102     一般行政管理事务 1,392,916.00 1,457,096.00 1,457,096.00

    2080104     综合业务管理 210,150.00 210,150.00

    2080106     就业管理事务 936,230.00 1,150,410.00 1,150,410.00

    2080107     社会保险业务管理事务 70,000.00 70,000.00

    2080110     劳动关系和维权 624,620.00 860,640.00 860,640.00

    2080116     引进人才费用 554,605.00 554,605.00

    2080199     其他人力资源和社会保障管理事务支出 547,711.58 1,031,807.93 538,907.93 492,900.00

  20805   行政事业单位养老支出 1,309,455.12 1,414,891.76 1,414,891.76

    2080501     行政单位离退休 124,632.00 124,632.00 124,632.00

    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 627,882.08 634,839.84 634,839.84

    2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 313,941.04 317,419.92 317,419.92

    2080599     其他行政事业单位养老支出 243,000.00 338,000.00 338,000.00

210 卫生健康支出 452,805.07 456,936.25 456,936.25

  21011   行政事业单位医疗 452,805.07 456,936.25 456,936.25

    2101101     行政单位医疗 351,431.21 355,329.83 355,329.83

    2101102     事业单位医疗 21,373.86 21,606.42 21,606.42

    2101103     公务员医疗补助 75,200.00 75,200.00 75,200.00

    2101199     其他行政事业单位医疗支出 4,800.00 4,800.00 4,800.00

213 农林水支出 236,127.00 288,881.25 288,881.25

  21308   普惠金融发展支出 236,127.00 288,881.25 288,881.25

    2130804     创业担保贷款贴息 236,127.00 288,881.25 288,881.25

221 住房保障支出 470,911.56 476,129.88 476,129.88

  22102   住房改革支出 470,911.56 476,129.88 476,129.88

    2210201     住房公积金 470,911.56 476,129.88 476,129.88



表3

重庆市大渡口区人力资源和社会保障局一般公共预算财政拨款基本支出预算表
单位：元

经济分类科目 2021年基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费
合计 11,814,096.63 8,518,083.25 3,296,013.38

301 工资福利支出 8,055,451.25 8,055,451.25

  30101   基本工资 2,003,280.00 2,003,280.00

  30102   津贴补贴 1,574,460.00 1,574,460.00

  30103   奖金 281,529.00 281,529.00

  30107   绩效工资 108,480.00 108,480.00

  30108   机关事业单位基本养老保险缴费 634,839.84 634,839.84

  30109   职业年金缴费 317,419.92 317,419.92

  30110   职工基本医疗保险缴费 376,936.25 376,936.25

  30112   其他社会保障缴费 34,016.36 34,016.36

  30113   住房公积金 476,129.88 476,129.88

  30114   医疗费 80,000.00 80,000.00

  30199   其他工资福利支出 2,168,360.00 2,168,360.00

302 商品和服务支出 3,296,013.38 3,296,013.38

  30201   办公费 220,000.00 220,000.00

  30202   印刷费 70,000.00 70,000.00

  30203   咨询费 60,000.00 60,000.00

  30204   手续费 5,000.00 5,000.00

  30207   邮电费 70,000.00 70,000.00

  30211   差旅费 910,000.00 910,000.00

  30213   维修（护）费 100,000.00 100,000.00

  30214   租赁费 10,000.00 10,000.00

  30215   会议费 2,000.00 2,000.00

  30216   培训费 30,000.00 30,000.00

  30217   公务接待费 11,000.00 11,000.00

  30226   劳务费 30,453.00 30,453.00

  30228   工会经费 479,354.98 479,354.98

  30229   福利费 80,098.40 80,098.40

  30231   公务用车运行维护费 97,800.00 97,800.00

  30239   其他交通费用 393,760.00 393,760.00

  30299   其他商品和服务支出 726,547.00 726,547.00

303 对个人和家庭的补助 462,632.00 462,632.00

  30301   离休费 124,632.00 124,632.00

  30305   生活补助 300,000.00 300,000.00

  30307   医疗费补助 38,000.00 38,000.00



表4

重庆市大渡口区人力资源和社会保障局一般公共预算“三公”经费支出表
单位：元

2020年预算数 2021年预算数

合计
因公出国
（境）费

公务用车购置及运行费
公务接待费 合计

因公出国
（境）费

公务用车购置及运行费
公务接待费

小计
公务用车
购置费

公务用车
运行费

小计
公务用车
购置费

公务用车运
行费

132,800.00 121,800.00 121,800.00 11,000.00 108,800.00 97,800.00 97,800.00 11,000.00



表5

重庆市大渡口区人力资源和社会保障局政府性基金预算支出表
单位：元

科目编码 科目名称
本年政府性基金预算财政拨款支出

合计 基本支出 项目支出

合计

201

  20132   组织事务

    2013204     公务员事务

208 社会保障和就业支出

  20801   人力资源和社会保障管理事务

    2080101     行政运行

    2080102     一般行政管理事务

    2080104     综合业务管理

    2080106     就业管理事务

    2080107     社会保险业务管理事务

    2080110     劳动关系和维权

    2080116     引进人才费用

    2080199     其他人力资源和社会保障管理事务支出

  20805   行政事业单位养老支出

    2080501     行政单位离退休

    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出

    2080506     机关事业单位职业年金缴费支出

    2080599     其他行政事业单位养老支出

210 卫生健康支出

  21011   行政事业单位医疗

    2101101     行政单位医疗

    2101102     事业单位医疗

    2101103     公务员医疗补助

    2101199     其他行政事业单位医疗支出

213 农林水支出

  21308   普惠金融发展支出

    2130804     创业担保贷款贴息

221 住房保障支出

  22102   住房改革支出

    2210201     住房公积金



表6

重庆市大渡口区人力资源和社会保障局部门收支总表
单位：元

收入 支出
项目 预算数 项目 预算数

一般公共预算拨款收入 18,618,778.88 一般公共服务支出 1,720,000.00
政府性基金预算拨款收入 外交支出
国有资本经营预算拨款收入 国防支出
事业收入预算 公共安全支出
事业单位经营收入预算 教育支出
其他收入预算 科学技术支出

文化旅游体育与传媒支出
社会保障和就业支出 15,676,831.50
社会保险基金支出
卫生健康支出 456,936.25
节能环保支出
城乡社区支出
农林水支出 288,881.25
交通运输支出
资源勘探信息等支出
商业服务业等支出
金融支出
援助其他地区支出
自然资源海洋气象等支出
住房保障支出 476,129.88
粮油物资储备支出
国有资本经营预算支出
灾害防治及应急管理支出
预备费
其他支出
转移性支出
债务还本支出
债务付息支出
债务发行费用支出
抗疫特别国债安排的支出

本年收入合计 18,618,778.88 本年支出合计 18,618,778.88
用事业基金弥补收支差额 结转下年
上年结转

收入总计 18,618,778.88 支出总计 18,618,778.88



表7

重庆市大渡口区人力资源和社会保障局部门收入总表
单位：元

科目
合计 上年结转

一般公共预算

拨款收入

政府性基金预

算拨款收入

国有资本经营

预算拨款收入

事业收入 事业单位

经营收入
其他收入

用事业基金弥补收

支差额科目编码 科目名称 非教育收费收入 教育收费收入
合计 18,618,778.88 18,618,778.88

201 一般公共服务支出 1,720,000.00 1,720,000.00

  20132   组织事务 1,720,000.00 1,720,000.00

    2013204     公务员事务 1,720,000.00 1,720,000.00

208 社会保障和就业支出 15,676,831.50 15,676,831.50

  20801   人力资源和社会保障管理事务 14,261,939.74 14,261,939.74

    2080101     行政运行 8,927,230.81 8,927,230.81

    2080102     一般行政管理事务 1,457,096.00 1,457,096.00

    2080104     综合业务管理 210,150.00 210,150.00

    2080106     就业管理事务 1,150,410.00 1,150,410.00

    2080107     社会保险业务管理事务 70,000.00 70,000.00

    2080110     劳动关系和维权 860,640.00 860,640.00

    2080116     引进人才费用 554,605.00 554,605.00

    2080199
    其他人力资源和社会保障管理事务支

出 1,031,807.93 1,031,807.93

  20805   行政事业单位养老支出 1,414,891.76 1,414,891.76

    2080501     行政单位离退休 124,632.00 124,632.00

    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出
634,839.84 634,839.84

    2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 317,419.92 317,419.92

    2080599     其他行政事业单位养老支出 338,000.00 338,000.00

210 卫生健康支出 456,936.25 456,936.25

  21011   行政事业单位医疗 456,936.25 456,936.25

    2101101     行政单位医疗 355,329.83 355,329.83

    2101102     事业单位医疗 21,606.42 21,606.42

    2101103     公务员医疗补助 75,200.00 75,200.00

    2101199     其他行政事业单位医疗支出 4,800.00 4,800.00

213 农林水支出 288,881.25 288,881.25

  21308   普惠金融发展支出 288,881.25 288,881.25

    2130804     创业担保贷款贴息 288,881.25 288,881.25

221 住房保障支出 476,129.88 476,129.88

  22102   住房改革支出 476,129.88 476,129.88

    2210201     住房公积金 476,129.88 476,129.88



表8

重庆市大渡口区人力资源和社会保障局部门支出总表
单位：元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出
事业单位经营支

出
对下级单位补助

支出
合计 18,618,778.88 11,814,096.63 6,804,682.25

201 一般公共服务支出 1,720,000.00 1,720,000.00

  20132   组织事务 1,720,000.00 1,720,000.00

    2013204     公务员事务 1,720,000.00 1,720,000.00

208 社会保障和就业支出 15,676,831.50 10,881,030.50 4,795,801.00

  20801   人力资源和社会保障管理事务 14,261,939.74 9,466,138.74 4,795,801.00

    2080101     行政运行 8,927,230.81 8,927,230.81

    2080102     一般行政管理事务 1,457,096.00 1,457,096.00

    2080104     综合业务管理 210,150.00 210,150.00

    2080106     就业管理事务 1,150,410.00 1,150,410.00

    2080107     社会保险业务管理事务 70,000.00 70,000.00

    2080110     劳动关系和维权 860,640.00 860,640.00

    2080116     引进人才费用 554,605.00 554,605.00

    2080199     其他人力资源和社会保障管理事务支出 1,031,807.93 538,907.93 492,900.00

  20805   行政事业单位养老支出 1,414,891.76 1,414,891.76

    2080501     行政单位离退休 124,632.00 124,632.00

    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 634,839.84 634,839.84

    2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 317,419.92 317,419.92

    2080599     其他行政事业单位养老支出 338,000.00 338,000.00

210 卫生健康支出 456,936.25 456,936.25

  21011   行政事业单位医疗 456,936.25 456,936.25

    2101101     行政单位医疗 355,329.83 355,329.83

    2101102     事业单位医疗 21,606.42 21,606.42

    2101103     公务员医疗补助 75,200.00 75,200.00

    2101199     其他行政事业单位医疗支出 4,800.00 4,800.00

213 农林水支出 288,881.25 288,881.25

  21308   普惠金融发展支出 288,881.25 288,881.25

    2130804     创业担保贷款贴息 288,881.25 288,881.25

221 住房保障支出 476,129.88 476,129.88

  22102   住房改革支出 476,129.88 476,129.88

    2210201     住房公积金 476,129.88 476,129.88



表9

重庆市大渡口区人力资源和社会保障局政府采购预算明细表
单位：元

项目 合计 上年结转
一般公共预算拨

款收入
政府性基金预
算拨款收入

国有资本经营
预算拨款收入

事业收入预算
事业单位经营
收入预算

其他收入预算
用事业基金弥
补收支差额

非教育收费
收入预算

教育收费收
入预算

合计 1,408,596.00 1,408,596.00

服务类 804,896.00 804,896.00

工程类 452,900.00 452,900.00

货物类 150,800.00 150,800.00



表10

2021年部门（单位）预算整体绩效目标表

单位：万元

部门（单
位）名称

重庆市大渡口区人力
资源和社会保障局

支出预算
总量

1861.88

其中：部
门预算支

出

1861.88

当年整体绩
效目标

1.继续坚持就业优先战略。2.健全多层次社会保障体系。3.深化人才发展体制机制改革。4.进
一步规范完善人事管理。5.构建更加和谐稳定的劳动关系。

绩效指标

指标名称 指标权重 计量单位 指标性质 指标值
部门指标
按时公开

率

10 % = 100

全年预算
支出执行

率

10 % ≥ 95

三季度预
算执行进

度

10 % ≥ 65

城镇新增
10 人 ≥ 8000

就业
创业担保

10 万元 ≥ 800
贷款

职业技能
10 人 ≥ 5600

提升培训
引进高精
尖缺人才

5 人 ≥ 100

劳动仲裁
调解率

5 % ≥ 60

劳动仲裁
结案率

15 % ≥ 95

劳动保障
监察结案

率

15 % ≥ 90



绩效目标申报表
（2021年）

填报单位（盖章）重庆市大渡口区人力资源和社会保障局 （行政） 单位：元

基本信息

项目名称*： 劳动关系维权协调专项

项目类型*： 一般性项目 资金用途*： 业务类 政府采购*： 是

项目负责人*： 王存华、郭丽波、胡晓娅 联系人*： 王存华、郭丽波、胡晓娅 联系电话*： 68834420

计划开始日期

*：
2021-01-01 计划完成日期*： 2021-12-31

项目当年预算

（元）*：
860640.00 项目上年预算（元）： 0.00

项目是否追加追

减*：
0 追加追减后金额（元）： 0.00

详细信息

项目概况*：

1、为了保障全区劳动保障监察工作和根治农民工欠薪工作顺利有序开展 ，根据《劳动合同法》《重庆市劳动保障监察条例 》《重庆市人民政府办公厅关于全面治理拖欠

农民工工资问题的实施意见 》（渝府办发〔2016〕101号）、市人力社保局市编办市财政局 《关于加强劳动保障监察执法能力建设的实施意见 》（渝人社发〔2016〕

98号）等法律法规和文件精神 ，通过项目的实施，保证劳动监察维权 、根治农民工欠薪等工作有序进行 ，维护劳动者、农民工的合法权益 ，树立政府部门公正高效的社会

形象。                          

立项依据*：

《工伤保险条例》、《工伤认定办法》（人力社保部令第 8号）、《工伤职工劳动能力鉴定管理办法 》（人力社保部令第21号）、《重庆市人力资源和社会保障局重庆市

财政局重庆市卫生和计划生育委员会重庆市总工会关于调整完善全市企业职工和个人参保人员因病或非因工负伤劳动能力鉴定工作机制有关事宜的通知 》（渝人社发〔

2018〕27号）、《中共中央国务院关于构建和谐劳动关系的意见 》、《中华人民共和国劳动争议调解仲裁法 》、《重庆市劳动人事争议仲裁院规范化建设标准 》、《劳动

人事争议仲裁办案规则 》、《重庆市劳动争议调解仲裁办法 》、《重庆市人力资源和社会保障局办公室关于印发 2018年全市劳动人事争议调解仲裁工作要点的通知 》、《

重庆市人力资源和社会保障局重庆市财政局关于实行劳动人事争议仲裁办案补助的通知 》、《国务院办公厅关于全面治理拖欠农民工工资问题的意见 》（国办发〔2016〕

1号）、《重庆市人民政府办公厅关于全面治理拖欠农民工工资问题的实施意见 》（渝府办发〔2016〕101号）、市人力社保局市编办市财政局 《关于加强劳动保障监察执

法能力建设的实施意见 》（渝人社发〔2016〕98号）、《重庆市人力资源和社会保障局关于进一步加强劳动保障监察规范化建设的通知 》（渝人社发〔2014〕149号）、

重庆市人力社保局 《关于印发《重庆市劳动保障监察执法规范 （试行）》的通知》渝人社发〔2012〕135号。

项目设立的必要性 *： 健全劳动关系协调机制 ，健全劳动关系矛盾调处机制 ，营造构建和谐劳动关系的良好环境 。

保证项目实施的制度 、措施*：

1、专职仲裁院及工作人员办案补助按月发放 ，兼职仲裁员办案补助按案件数量发放 ；按月进行普法宣传 ；按班次进行劳动维权业务培训 。

2、严格按照相关法律法规开展工作

3、调整农民工工资清欠工作组成员单位 ，制订《农民工工资清欠突发事件应急预案 》、完善《农民工工资清欠长效机制 》、健全《区农民工工资清欠考核办法 》和《考

核细则》

项目实施计划*： 根据2021年工作计划，开展劳动关系维权相关业务工作 ，按计划完成劳动能力鉴定 、按月发放仲裁人员办案补助等 。

项目总目标*： 健全劳动关系协调机制 ，健全劳动关系矛盾调处机制 ，营造构建和谐劳动关系的良好环境 。

年度绩效目标*： 健全劳动关系协调机制 ，健全劳动关系矛盾调处机制 ，营造构建和谐劳动关系的良好环境 。

需要说明的其他问题 ：

目标内容

一级指标 二级指标 三级指标 目标值 指标解释 目标值说明

投入与目标管理

投入管理

一季度资金使用率 ≥25% 按照项目进度支出资金

二季度资金使用率 ≥50% 按照项目进度支出资金 （从第一季度累计）

三季度资金使用率 ≥75% 按照项目进度支出资金 （从第一季度累计）

四季度资金使用率 =100% 按照项目进度支出资金 （总计）

预算执行率 =100% 考察实际拨付资金额占预算安排资金额的比率 ，用以反映预算资金执行情况 。

财务管理

财务管理制度健全性 健全
考察财务制度是否健全 、完善、有效，、用以反映和考核财务管理制度对资金规范

、安全运行的保障情况 。

资金使用规范性 合规
考察预算资金的使用规范程度 。项目预算资金使用是否符合相关法律法规 、制度和

规定，用以反映和考核项目资金使用的规范性和安全性 。

财务监控有效性 有效
考察项目单位是否为保障资金的安全 、规范运行等而采取了必要的监控 、管理措

施，用以反映和考核项目实施单位对资金运行的控制情况 。

项目管理

合同管理完备性 完备 考察合同要素是否明确 、清晰，合同双方是否按照合同规定履行职责 。

项目质量可控性 可控
考察是否为达到项目质量要求而采取了必需的措施 ，用以反映和考核项目单位对项

目质量的控制情况 。

产出目标

数量

劳动争议处理量 >800个 考察劳动争议处理量
=劳动争议处理数 /实际立案数

*100%

组织企业劳动法规培训班次 =2次 考察组织企业劳动法规培训班次
企业劳动法规相关培训班次 （每班

次约80人，聘请4名老师）

组织工伤劳动能力鉴定面检和评

审次数
=24次 考察组织工伤劳动能力鉴定面检和评审次数

全年组织工伤劳动能力鉴定面检和

评审各12次，共24次

各街镇配备劳动监察协管员人数 =8人 考察为各街镇配备劳动监察协管员数量

根据市人社局《关于进一步加强劳

动保障监察规范化的通知要求 》，

加强劳动监察工作需配备协管员人

数，每个街镇配备1人。

组织城镇职工养老保险参保职工

和个人因病或非因工负伤面检和

评审次数

=12次 考察组织城镇职工养老保险参保职工和个人因病或非因工负伤面检和评审次数

每年组织城镇职工养老保险参保职

工和个人因病或非因工负伤面检和

评审各6次，共12次。

文书送达数量 ≥1200份 考察完成工伤认定 、劳动能力鉴定、仲裁文书邮寄（公告）送达数量
完成工伤认定、劳动能力鉴定、仲

裁文书邮寄（公告）送达数量

完成主城区外实地调查取证次数 >40次 考察完成主城区外实地调查取证次数 完成主城区外实地调查取证 40次

配备专职仲裁员人数 ≥8人 考察配备专（兼）职仲裁员 配备专（兼）职仲裁员8人

开展专项检查次数 =4次 开展农民工工资清欠 、人力资源市场检查 4次

印制劳动维权政策宣传册数量 =12000份 考察印制劳动维权政策宣传册数量 ，涉及人数12000人 印制数量

组织劳动维权政策宣传活动次数 =2次 考察组织劳动维权政策宣传活动 ，涉及人数500人 活动次数

质量

劳动保障监察结案率 ≥90% 考察劳动保障监察结案情况 =办结数量/实际立案数*100%

劳动争议案件结案率 ≥90% 考察劳动争议案件结案情况 =办结数量/实际立案数*100%

劳动争议案件调解率 ≥60% 考察劳动争议案件调解情况 =调解数量/实际立案数*100%

劳动争议案件终局裁决率 ≥35% 考察劳动争议案件终局裁决率情况
=劳动争议案件裁决数 /实际立案数

*100%

排查率 ≥95% 考察开展清欠隐患排查和处置情况
=实际隐患排查数 /各单位报送隐患

数*100%

线上办案率 =100% 考察完成举报、投诉受理，线上办案情况。 =线上办案数/实际立案数*100%

时效 平均结案天数 =45天 考察平均结案时间

成本

专职仲裁员办案补贴发放金额

≥200元/人/月

&&≤280元/人/

月

考察专（兼）职仲裁员办案补贴发放情况 发放标准

各街镇配备劳动监察协管员费用 =40000元/人/年 考察各街镇配备劳动监察协管员费用发放情况 费用标准

完成主城区外实地调查取证费用 =120元/次 完成主城区外实地调查取证费用情况  （每次三人，每人90元外地出差误餐标准 ） 费用标准

组织城镇职工养老保险参保职工

和个人因病或非因工负伤面检和

评审费用

=600元/人/次 考察聘请专家对申请者鉴定情况 评审费用

组织工伤劳动能力鉴定面检和评

审费用
=600元/人/次 考察聘请专家对申请者鉴定情况 费用标准

劳动关系维权培训费 =7875元/次 考察对基层劳动保障监察员开展业务培训情况
培训费（资料费50元/人、讲课费

1000元/人/次）

劳动维权政策宣传册印刷费 =6元/份 考察劳动维权政策宣传册印刷费情况 费用标准

劳动维权政策宣传活动费用 =5000元/次 考察劳动维权政策宣传活动费用情况 费用标准

文书送达费用 =32元/份 考察工伤认定、劳动能力鉴定、仲裁文书邮寄（公告）送达费用情况 费用标准

效果目标 社会效益

规范有序的劳动关系 规范有序 规范有序的劳动关系

维护职工和用人单位的合法权益 和谐稳定 维护职工和用人单位的合法权益

影响力目标 长效管理

建立仲裁长效管理机制 健立
专职仲裁院及工作人员办案补助按月发放 ，兼职仲裁员办案补助按案件数量发放 ；

按月进行普法宣传 ；按班次进行劳动维权业务培训 。

建立劳动监察长效管理机制 健立
调整农民工工资清欠工作组成员单位 ，制订《农民工工资清欠突发事件应急预案 》

、完善《农民工工资清欠长效机制 》、健全《区农民工工资清欠考核办法 》和《考

核细则》

财政部门：

绩效科室：（签字）

     年  月  日

财政部门：

业务科室：（签字）

     年  月  日

主管单位：

负责人：（签字）

     年  月  日

预算单位：

主要负责人：（签字）

     年  月  日

预算单位：

分管负责人：（签字）

     年  月  日

预算单位：

项目经办人：（签字）

     年  月  日

说明：1、本表一式两份，由预算单位、财政局预算科各留存 1份。         
          2、绩效目标经审定后，原则上不再更改。


